uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, FAZ SABER, que a Câmara 

Municipal aprovou e ela promulga a seguinte Resolução:  

Art. 1º- Fica a contabilidade da câmara Municipal autorizada a efetuar a 

suplementação de verba no Orçamento do Legislativo no valor de R$ 

175.000.00 (cento e setenta e cinco mil reais), nas seguintes unidades do 

orçamento vigente: 

01-01-Câmara Municipal de Ilha comprida 

01.031.0001.2001.000 – Manutenção de atividades Legislativas 

4.4.90.51.00 – Obras e Instalações 

Suplementação-----------------------------------R$     130.000,00